
Къэбэрдсн-Балъкъэр Республикам 

и Шэд ami районным и Щхьэлыкъуэ 

къуажэм и администраиэ

Къабаргы-Малкъар Реснублнканы 

Чегем районуну Шалушка элини 

Админнстрациясы

Администрация сельского поселения Шалушка 
Чегемского муниципального района КБ:Р

Адрес: КБР,с.п.Шалушк-а,ул.Лешша 60 а_____  : :

. 2,8.10.2020 г. ■сшДдйушка :

ПОСТАНОВЛЕНО № 131
.'V В Ё Ш Ш 'Ж Ш -: 2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 131

О передаче имущества из 
муниципальной собственности 

с.п. Шалушка в муниципальную собственность 
Чегемского муниципального района.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", Законом Кабардино-Балкарской Республики от 06.03.2002 N 15-РЗ "О 
порядке передачи объектов государственной собственности КБР в муниципальную 
собственность и приема объектов муниципальной собственности в государственную 
собственность КБР", на основании письма Комитета Парламента КБР от 02.11.2010 
N 2436 "Об утверждений порядка приема и передачи объектов мунпшиалъиой 
собственности между районными и поселенческими органами местного 
самоуправления", Решения Совета местного самоуправления Чегемского 
муниципального района КБР от 09.09.2016 N 260 "Об утверждении Положения о 
порядке передачи и приема объектов муниципальной собственности между 
Чегемским муниципальным районом и поселениями", во исполнение Решения 
Совета местного самоуправления с.п.Шалушка «О передаче имущества из 
муниципальной собственности » местная администрация с.п. Шалушка 
постановляет:

1. Передать из муниципальной собственности сельского поселения 
Шалушка в муниципальную собственность Чегемского муниципального района 
имущество согласно приложению.
2. Подписать договор о безвозмездной передаче имущества в 
собственность Чегемского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации с.п.Шалушка Варитлова К.Т.

Глава администрации 
с.п.Шалушка Кунижев Х.А.


